C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 2.750/2020

Autor: Igor Timo

Data da
Apresentação:

18/11/2020

Ementa: Requer a inclusão de coautora no PL 185/2019

Forma de

Apreciação:
.

Texto
Despacho:

Não conheço do Requerimento n. 2.750/2020,
porque falece ao requerente legitimidade para requerer
em nome de outrem. Publique-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 07/12/2020